

کوتاه از ورزش استان

مسابقات مینی فوتبال

در مجموعه ورزشی کارگر شهرداری

✓ مسابقات مینی فوتبال با شرکت ۱۰ تیم به صورت دوره ای در مجموعه ورزشی کارگر شهرداری آغاز شد.

در افتتاحیه این مسابقات که با حضور شهردار و مسئولین هنیت ورزشهای همگانی و دیگر مسئولین انجام گرفت، شهردار بندر خمیر اظهار داشت: شهرداری بندر خمیر با کمک شوراهای اسلامی شهر در نظر دارد باشگاههای سیف، البدر، امواج، و لشتگان تا سال ۸۶ به سیستم روشنایی در زمینهای ورزشی این باشگاهها مجهز نماید.

عبدالله پرتابیان در پایان از تلاش شبانه روزی برهم و همکارانش در پیشرفت ورزش این شهرستان قدردانی کرد.

اختتامیه مسابقه ووشو کشوری در ساری

✓ مهدی نوبای نماینده نانچوان ووشو استان گفت: دوره مسابقه نانچوان ووشو کشوری انتخابی تیم ملی که در ساری برگزار شده بود، خاتمه یافت. مدال آوران این تیم مهدی نوبانی صاحب مدال طلا، علیرضا بهرمن صاحب دو مدال نقره و امید آرمان و یاسر اسلامی نیز هر کدام یک مدال برنز کسب نمودند.

صعود بانوان کوهنورد بندرکنگ به قله دنا

✓ بانوان کوهنورد بندرکنگ ارتفاع ۴۲۰۰ متری دنا را پیمودند.

مریم آماده، طیبه عاشوری، فاطمه شروج، سعیدیه پورحسینی، رحیمه احمد زاده، سعیده آیتا، یوسف پاک، صدیقه حسن زاده، هانیبه مبارکی، نیلوفر دلجو، نغم شروج کوهنوردان صعودکننده به قله دنا بودند. گفتنی است: ارسلان رنجبری، محمد ایمنی، محمد پشتیان، محمد حسین پور، عدنان محجور باشی، احمد زارع نیز اعضای تیم صعودکننده به قله های دماوند و علم کوه بودند.



✓ در جلسه شورای اسلامی شهر بندرعباس با حضور ۷ نفر از اعضای شورای شهر، مدیر کل تربیت بدنی استان، شجاعی قائم شهرداری و نادری پور مدیر عامل سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس مشکلات و کاستیهای ورزش استان مورد بررسی قرار گرفت.

در این جلسه ابتدا مسعود مرشدی مدیرکل تربیت بدنی استان با بیان دیدگاههای خود به طرح مشکلات ورزشی استان پرداخت و گفت: ۴۵ نیروی هیاتی در تربیت بدنی مشغول به کارند که بیش تر آنها از قهرمانان و ورزشکاران استان هستند که در حال حاضر اداره کل تربیت بدنی استان برای پرداخت حق و حقوق آنها با مشکل جدی روبروست. البته ما سعی در حفظ این نیروها داریم بدلیل اینکه ۸۵ پست سازمانی داریم که تنها ۲۷ پست رسمی آن دارای تصدی است و مابقی پستها خالی است، طی چند ساله اخیر هیچ توجهی به ماندگاری نیروهای انسانی در این اداره کل نشده است.

در جلسه شورای اسلامی شهرمشکلات ورزشی استان بررسی شد:

قهرمانان و ورزشکاران استان مظلوم واقع شده اند

✓ تربیت بدنی در بعد نیروی انسانی و تجهیزات سیستم اداری از حداقل امکانات برخوردار است. تجلیل از قهرمانان شهر و استان انگیزه را در آنها زنده می کند و بیش از پیش افتخار آفرینی های بزرگی را از خود به جای خواهند گذاشت.

✓ ورزشگاه تختی بندرعباس بسیار فرسوده است و هر لحظه امکان دارد اتفاقی در این ورزشگاه رخ دهد

این ورزشکاران تجلیل کنیم در صورتیکه این عزیزان از حداقل امکانات هم برخوردار نیستند. وی خطاب به اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: تجلیل از قهرمانان شهر و استان انگیزه را در آنها زنده می کند و بیش از پیش افتخار آفرینی های بزرگی را از خود به جای خواهند گذاشت، پس شهرداری و شورای اسلامی شهر بندرعباس شرایطی را فراهم آورد که به نوعی از این ورزشکاران برای ارج نهادن به افتخاراتی که در مسابقات و تور نمثت ها کسب کرده اند، تجلیل بعمل آید. تربیت بدنی استان از شورای اسلامی شهر بندرعباس و شهرداری بود.

جذب و اعتبار جهت گسترش فعالیتهای ورزشی محلات و روستاها و ورزش همگانی، کمک برای توسعه فضاهای ورزشی، کمک جهت ایجاد فضاهای ورزشی در سطح پارکهای شهر و ساماندهی آنها، توجه به ورزش آبی و ساحلی، تجهیز کردن بخش نقلیه تربیت بدنی و هنیتبهای ورزشی استان با کمک شهرداری و سازمان اتوبوسرانی، ایجاد در آمد های پایدار جهت ورزش استان و مجوز تبدیل کاربری ساختمان جلو مجموعه ورزشی تختی به اماکن تجاری جهت درآمد زایی از دیگر خواسته های مدیرکل تربیت بدنی استان از شورای اسلامی شهر بندرعباس و شهرداری بود.

مرشدی بازسازی مجموعه ورزشی حجاب در جهت توسعه ورزشی پایه شنا و آموزش شنا در آن مجموعه، آموزش رایگان شنا بیش از ۱۰۰ نفر از دختران زیر ۱۰ سال، اختصاص بودجه یک میلیارد و ۸۰۰میلیون تومانی جهت احداث مجموعه عظیم دهکده ورزشی ساحلی، جذب اعتبار از کمیته ملی المپیک جهت احداث مجموعه ورزشی سر پوشیده برای ورزش پایه نوجوانان و انجام مذاکرات و جلسات با مقامات مربوطه جهت بهره برداری از سکوها و چمن ورزشگاه ۲۰ هزار نفری بندرعباس برای برگزاری سایر مسابقات فوتبال از دیگر اقداماتی بوده که در سه ماهه گذشته از سوی تربیت بدنی استان صورت پذیرفته است.

همچنین پیشنهاد معافیت عوارض از اماکن ورزشی، برگزاری جلسات با صنایع و مراکزهای مختلف در جهت کمک به ورزش استان، اشاره به دیدگاه وسیع شورای شهر و شهرداری جهت همکاری با ورزش، بهترشدن و وضعیت ورزش شهر و استان و در حال حاضر نسبت به گذشته و پایدار شدن در آمد ها در ورزش از دیگر مسائلی بود که شجاعی معاون مالی اداری شهرداری بندرعباس در این جلسه مطرح کرد.

در پایان این نشست معافیت اماکن ورزشی از پرداخت عوارض شهرداری، اختصاص مبلغ ۲۰۰میلیون تومان اعتبار جهت استفاده در ورزش محلات و رایزنی با صنایع بزرگ هرمزگان جهت تعامل بیشتر با ورزش استان در دستور کار جلسه ی بعدی شورای شهر قرار گرفت.

مسئول فرهنگی اداره کل تربیت بدنی:

دفاع مقدس تجلی گاه صحنه های ماندگار خدا بود

مسئول فرهنگی اداره کل تربیت بدنی استان با گرامیداشت هفته دفاع مقدس، دفاع مقدس را دانشگاه خودسازی و تکامل روحی دانستد و افزود: دفاع مقدس تجلی گاه صحنه های زیبای ماندگاری در بندگان الهی بود که زندگی راحت را رها کردند و در دفاع از حرم مقدس اسلام و مملکت اسلامی جان خویش را در طبق اخلاص نهادند.

صیادی که در اولین جلسه مشترک نمایندگان فرهنگی ادارات تربیت بدنی شهرستان و بخش ها سخن می گفت، تصریح کرد: تمام تلاشی که در عرصه های ورزشی صورت می گیرد برای این است که انسانهای سالمی تربیت شوند و در نهایت جامعه سالمی داشته باشیم. وی خاطر نشان کرد: در جایی که امروز ورزشکاران الگو برای جوانان و نوجوانان و مردم جامعه اند، اگر خدای نکرده، این ورزشکار فاقد ارزشهای اخلاقی باشد، مشخص است که چه بر سر رفتار جوانها خواهد آمد و جامعه به کدام سمت و سو هدایت خواهد شد. مسئول فرهنگی اداره کل تربیت بدنی بیان داشت: ورزشکاران باید از ابتدا توری تربیت شوند که فقط مدال آور نباشند بلکه توان آنها در خدمت اسلام و مصلحت نظام و مملکت اسلامی به کار گرفته شود و علاوه بر آن در مسابقات و اردوها نیز بهترین مبلغ برای ایران اسلامیان باشند. صیادی، تاریخ را متعلق به کسانی دانست که با داشتن روحیه اعتماد به نفس و باورهای درست و برنامه ریزی صحیح حرکت کرده اند و از موانع ترسیده اند، وی از نمایندگان فرهنگی خواست با همت و تلاش همديگر و با ایمان به هدف قدم در این راه پر برکت نهاده و از پراکندگی در امور بپرهیزند.

وی افزود: برای کار فرهنگی باید اخلاص، علم، انگیزه، طرح و برنامه داشت و از یاد خدا غافل نبود. صیادی ضمن ارائه رهنمودهای دیگر در رابطه با چگونگی اجرا و نحوه برنامه های فرهنگی تصریح کرد: کاری کنیم که ورزشکاران ما دنباله رو جریانهای مختلف نباشند بلکه خود جلو دار و دارای ایده و فکر برای ارائه به جامعه باشیم.

در ادامه تختی مشاور عالی مدیرکل تربیت بدنی استان ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس گفت: تمایلات عاشقانه و عالی که خداوند در بشر به ودیعه گذاشته، او را ادار می کند حتی با وجود خستگی زیاد، از تلاش برای رسیدن به زیبایی ها دریغ نورزند.

وی تصریح کرد: تربیت بدنی، ورزش و کار فرهنگی عشق می خواهد و فرق است بین انسانهای متعدد، با وجدان و آنهايي که دارای شخصیت اند با دیگران. تختی در ادامه افزود: همانطور که گزینه برای حفظ انسان مهم است، مسائل فرهنگی نیز از آنجایی که ریشه در فطرت انسان دارد، برای حفظ انسانیت انسان، توجه به آن ضروری است و می دانیم برای پرودن دو بال لازم است و با یک بال پرواز ممکن نیست. اگر حکومت علی (ع) نیز باشد ولی مردم کمک نکنند، کاری از پیش نمی رود. بال اول این میدان اداره تربیت بدنی است و بال بعدی شما مسئولین فرهنگی لذا باید عزمتان را جزم کنید.



روز جهانی کودک مبارک باد مهد کودک نور

اطلاعیه

WAVE NEUTRALIZATION

Safety card (کارت های خنثی کننده تشعشعات تلفن همراه)

بدین وسیله به اطلاع کلیه هم وطنان عزیز می رساند کارت های خنثی کننده امواج تلفن همراه (سیفتی کارت) که جهت سلامتی و محافظت شما عزیزان از خطرات بالقوه امواج الکترو مغناطیس به ویژه تلفن های همراه وارد کشور گردیده در کلیه ادارات پست مرکزی و تمامی دفاتر خدمات پستی کل استان هرمزگان با قیمت ۱۴۰۰۰ تومان ثبت نام و واگذار می گردد بدین منظور هموطنان می توانند به نزدیک ترین دفتر خدمات پستی و ارتباطی مراجعه و ثبت نام نمایند. شایان ذکر است: هموطنانی که جدیداً سیم کارت های خود را از دفاتر پستی تحویل می گیرند در اولویت **هم وطن عزیز**

امواج الکترو مغناطیس و امواج تلفن همراه برای سلامتی انسان مضر و عامل بسیاری از بیماریها چون میگرن، سردرد، عصبی شدن، پرخاشگری، بیخوابی می باشد و در مراحل پیشرفته احتمال ابتلا به تومورهای مغزی و سرطان و بیماری های قلبی وجود دارد. جهت حل این معضلات کارت ها خنثی کننده امواج الکترومغناطیس و تشعشعات تلفن همراه (سیفتی کارت) با برترین تکنولوژی روز دنیا جدیداً وارد کشور گردیده تا در اختیار مردم عزیز ایران قرار می گیرد و بدین طریق بتوان مردم را در برابر این تشعشعات محافظت نمود. لازم به توضیح است این کارتها دارای وزن سبک و در اندازه کارت اعتباری بوده و دارای ۵ سال عمر مفید می باشد و نیاز به شارژ ندارد و کافی است فقط همراه شخص باشد تا امواج را جذب و خنثی نموده و شما را از خطرات و بیماری های امواج الکترومغناطیس و تلفن همراه در امان نگه بدارد پس از هم اکنون جهت ثبت نام و واگذاری به کلیه دفاتر پستی استان هرمزگان مراجعه نمایید.

اطلاعیه

برای اولین بار در جهان و اکنون در اختیار شما در ایران

ثبت نام و واگذاری در کلیه دفاتر پستی استان هرمزگان

روابط عمومی سیفتی کارت در منطقه جنوب کشور / استان هرمزگان

تلفن ۰۷۶۱-۲۳۳۲۸۷۵ و ۰۹۱۷۳۳۱۵۱۴۸

نماینده ها:

قشم- شعبه یک: مسعود ریسی ۰۷۶۳۵۲۲۷۱۸۵ قشم- شعبه دو - بازار فرودس: مسعود ریسی ۰۹۱۷۳۳۱۶۱۱۳

میناب - میدان شهدا: ذاکری- ۰۹۱۷۷۶۵۳۶۹۳

جدول

۱۴- نوشته ای از «ماکسیم گورکی روسی- پرنده جنگلی ناشنوایی ۱۵- بی قاعده - عملکرد پایان سال دانش آموز در این ورقه ثبت می شود

عمودی:

۱- از فلزات - آتم جنگلی فیلم ها

۲- انبار فلزی - استفاده کننده از کامپیوتر - باهوش

۳- برابری و مساوات - شیوه واسلوب کار - گردونه و چهار چرخه

۴- گونه ای تختخواب - درخت نیست - قوت لایموت

۵- تکبر و خودخواهی - فرسوده کیوتر صحرایی - اطراف دهان

۶- رود مرزی - توان - گلابی است

۷- استان ادب پرور - از شهرهای زیبای شمال - فرمان فرنگی

۸- عصر و زمان - همان یاری است - حرارت و دما

۹- سنگ آسمانی - نزدیک کاشان

۱۰- دمل چرکی - کگل و حقه - هنگام و وقت

۱۱- بارک و کم عرض

۱۲- شهر صنعتی آلمان- میمون و خجسته - از آسامی پسرانه

۱۳- ضرر و آسیب - شهر فرانسوی - قلب

۱- درخواست رسیدگی مجدد - کسی که برنج را از شلتوک جدا می کند

۲- نذر و از خود راضی - ریزه های فلز - گوساله پرست و هم عصر موسی (ع)

۳- استانداران - درجه ای در ارتش - برقرار و رونق داده

۴- زیبا همچون قمر - انگل و پارائزیت - بانگ و آوازه

۵- از رنگ های مشتق سبز - عبادت ماه رمضان

۶- منقار کوچک - هوس بانوی باردار - جاری - میوه خوب

۷- اسب چابار - آینه هاست و جمع مرات - پشتیبان

۸- منظم و تربیت یافته - روزی که در آنیم - گریزان و فراری

۹- ابتدائی - هنر هفتم - عقیده و نظر انتخاباتی

۱۰- آبدیده - خرما فروش - اندیشمند - شیشه سرکه

۱۱- یقه - بارک و کم عرض

۱۲- شهر صنعتی آلمان- میمون و خجسته - از آسامی پسرانه

۱۳- ضرر و آسیب - شهر فرانسوی - قلب

گزینه - ماهی روز دریای خزر

۱۴- سیاهرگ - از نخست وزیران رژیم صهیونیستی بود - پیلیم

۱۵- سنگی قیمتی است - بی آرایش و ساده

۱۱- بی حال - سردر خانقاه - آفریدگان - رود فارس

۱۲- رفیق - حیات دارد - متقی ترین

۱۳- برخورد و انحراف گلوله - خزنده

بیابان گمراهی

۱۱- بی حال - سردر خانقاه - آفریدگان - رود فارس

۱۲- رفیق - حیات دارد - متقی ترین

۱۳- برخورد و انحراف گلوله - خزنده

تاکسی تلفنی بندر

شماره ویژه - بنده مطیع

بندرعباس - کشور

مجتمع تجاری سکنز اولان

زیبا سروی آرزو

دلای ارزانی که زیبایی شخصی پست آرایزی

بندرعباس - خیابان داروپخش انتهای خیابان شهید مصطفی خمینی مجتمع فردوس

تلفن: ۶۱۷۵۵۷۱

آشپزخانه و غذای آماده

خواججه عطاء

سفره هات مجالس، ادارات و جشنها پذیرفته می شود

با مدیریت ساج چین

تلفن: ۳۳۳۹۹۲۸ - همراه: ۰۹۱۳۸۶۵۲۴۴

کتاب و نوشت افزار لایسگان حکیم

لوازم اداری و مهندسی / فتوکپی / تایپ و تکثیر

بندرعباس: رسالت شمالی / خیابان داروپخش / مجتمع آفتاب

با تخفیف ویژه دانشجویی، تخفیف ویژه به مناسبت نیمه شعبان و سال تحصیلی جدید

تمام فضای سبز با هزینه ملی احداث شده است

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری بندرعباس